
 

平成 23年 2月 

 

お得意先各位 

藤本製薬株式会社 

 

 

 

ＰＴＰシート変更のお知らせ 
 

 

謹啓  平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、経口胆石溶解剤  「チノⓇカプセル 125」のＰＴＰシートに登録商標「Ⓡ」を追

加いたしましたので、下記のとおりご案内申しあげます。 

なお、内容物の成分、含量、品質等につきましては従来のものと変わりありません

ので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 
 

謹白 

                                    

記 

 

◇変更時期 

     

以上 

旧 新 

  

商品名 包装単位 製造番号 出荷開始日 

チノⓇカプセル 125 
 100錠 4C100 平成 23年 3月初旬 

 500錠 4C100 平成 23年 3月初旬 

Ⓡを追加 


